

Załącznik Nr 2  
do Zarządzenia Nr 20/2012  
Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 30 marca 2012 r.

Dokonuję zmian w planie wydatków:

| Dział         | Rozdział | §    | Nazwa   | Kwota               |                     |
|---------------|----------|------|---|---------------------|---------------------|
|               |          |      |   | Zwiększenia         | Zmniejszenia        |
| <b>700</b>    |          |      | <b>Gospodarka mieszkaniowa</b>  | <b>26 500,00 zł</b> | <b>26 500,00 zł</b> |
|               | 70005    |      | <i>Gospodarka gruntami i nieruchomościami</i>   | 20 000,00 zł        | 26 500,00 zł        |
|               |          | 4300 | Zakup usług pozostałych   | 20 000,00 zł        | - zł                |
|               |          | 4430 | Różne opłaty i składki  | - zł                | 26 500,00 zł        |
|               | 70095    |      | <i>Pozostała działalność</i>  | 6 500,00 zł         | - zł                |
|               |          | 4300 | Zakup usług pozostałych   | 6 500,00 zł         | - zł                |
| <b>750</b>    |          |      | <b>Administracja publiczna</b>  | <b>5 813,27 zł</b>  | <b>2 813,27 zł</b>  |
|               | 75022    |      | <i>Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)</i>   | 245,00 zł           | 245,00 zł           |
|               |          | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   | 245,00 zł           | - zł                |
|               |          | 4300 | Zakup usług pozostałych   | - zł                | 245,00 zł           |
|               | 75023    |      | <i>Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)</i>   | 5 568,27 zł         | 2 568,27 zł         |
|               |          | 4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników   | - zł                | 1 118,00 zł         |
|               |          | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia  | 4 450,27 zł         | - zł                |
|               |          | 4240 | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   | 1 118,00 zł         | - zł                |
|               |          | 4270 | Zakup usług remontowych   | - zł                | 901,96 zł           |
|               |          | 4430 | Różne opłaty i składki  | - zł                | 548,31 zł           |
| <b>754</b>    |          |      | <b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>   | <b>3 046,70 zł</b>  | <b>3 046,70 zł</b>  |
|               | 75412    |      | <i>Ochotnicze straże pożarne</i>  | 2 300,00 zł         | 2 317,40 zł         |
|               |          | 3030 | Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  | - zł                | 2 300,00 zł         |
|               |          | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia  | - zł                | 17,40 zł            |
|               |          | 4270 | Zakup usług remontowych   | 2 300,00 zł         | - zł                |
|               | 75414    |      | <i>Obrona cywilna</i>   | 540,70 zł           | 523,30 zł           |
|               |          | 3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   | - zł                | 523,30 zł           |
|               |          | 4300 | Zakup usług pozostałych   | 540,70 zł           | - zł                |
|               | 75416    |      | <i>Straż gminna (miejska)</i>   | 206,00 zł           | 206,00 zł           |
|               |          | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia  | 206,00 zł           | - zł                |
|               |          | 4410 | Podróże służbowe krajowe  | - zł                | 206,00 zł           |
| <b>757</b>    |          |      | <b>Obsługa długu publicznego</b>  | <b>10 202,00 zł</b> | <b>- zł</b>         |
|               | 75702    |      | <i>Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego</i>   | 10 202,00 zł        | - zł                |
|               |          | 8070 | Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego | 10 202,00 zł        | - zł                |
| <b>758</b>    |          |      | <b>Różne rozliczenia</b>  | <b>- zł</b>         | <b>13 202,00 zł</b> |
|               | 75818    |      | <i>Rezerwy ogólne i celowe</i>  | - zł                | 13 202,00 zł        |
|               |          | 4810 | Rezerwy   | - zł                | 13 202,00 zł        |
| <b>852</b>    |          |      | <b>Pomoc społeczna</b>  | <b>3 300,00 zł</b>  | <b>- zł</b>         |
|               | 85219    |      | <i>Óśrodki pomocy społecznej</i>  | 2 500,00 zł         | - zł                |
|               |          | 3110 | Świadczenia społeczne   | 2 456,40 zł         | - zł                |
|               |          | 4210 | Zakup materiałów i wyposażenia  | 37,50 zł            | - zł                |
|               |          | 4580 | Pozostałe odsetki   | 6,10 zł             | - zł                |
|               | 85295    |      | <i>Pozostała działalność</i>  | 800,00 zł           | - zł                |
|               |          | 3110 | Świadczenia społeczne   | 800,00 zł           | - zł                |
| <b>Razem:</b> |          |      |   | <b>48 861,97 zł</b> | <b>45 561,97 zł</b> |

**Uzasadnienie:**

W **dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa** dokonano następujących zmian:

- **zmniejszenia środków** o kwotę **26.500,00 zł** zaplanowanych na zaliczki na pokrycie kosztów zarządu i utrzymanie części wspólnych - mieszkania komunalne,
- **zwiększenia środków** o kwotę **10.000,00 zł** z przeznaczeniem na opłaty za ścieki - zasoby komunalne,
- **zwiększenia środków** o kwotę **10.000,00 zł** z przeznaczeniem na wywóz nieczystości stałych i pozostałe usługi,
- **zwiększenia środków** o kwotę **6.500,00 zł** z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie obiektów komunalnych - zakup usług.

W **dziale 750 - Administracja publiczna** dokonano następujących zmian:

- **zwiększenia środków** o kwotę **3.000,00 zł** z przeznaczeniem na zakup sprzętu komputerowego i drukarek,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **1.118,00 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na nagrody jubileuszowe z przeznaczeniem na prenumeratę czasopism,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **245,00 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na szkolenia radnych i zakup usług z przeznaczeniem na prenumeratę czasopism dla radnych,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **901,96 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na naprawę sprzętu komputerowego z przeznaczeniem na rozbudowę sieci,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **548,31 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na ubezpieczenia budynków i dróg z przeznaczeniem na rozbudowę sieci.

W **dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa** dokonano następujących zmian:

- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **2.300,00 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na wynagrodzenia za udział w gaszeniu pożarów z przeznaczeniem na naprawy bieżące sprzętu pożarniczego,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **17,40 zł** między rozdziałami i paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zakup napojów dla strażaków biorących udział w gaszeniu pożarów z przeznaczeniem na koszty BHP i ochrona informacji,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **523,30 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na zwrot należności za dojazdy i utratę wynagrodzenia - kwalifikacja wojskowa w 2012 roku z przeznaczeniem na koszty BHP i ochronę informacji,
- **przeniesienia środków (+, -)** w kwocie **206,00 zł** między paragrafami tj. z środków zaplanowanych na delegacje służbowe z przeznaczeniem na zakup drukarek na potrzeby Straży Miejskiej.

W **dziale 757 - Obsługa długu publicznego** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **10.202,00 zł** z przeznaczeniem na odsetki od kredytu wg umowy Nr 1/JST/2012 (przeniesienie z działu 758).

W **dziale 758 - Różne rozliczenia** dokonano **zmniejszenia środków** o kwotę **13.202,00 zł** zaplanowanych na rezerwę ogólną (przeniesienie do działu 757 - 10.202,00 zł i do działu 750 - 3.000,00 zł).

W **dziale 852 - Pomoc społeczna** dokonano **zwiększenia środków** o kwotę **3.300,00 zł** na podstawie decyzji Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.